СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
            ТРИДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
                                    ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                                            РЕШЕНИЕ №2
                                                                                                             от 25 мая 2012 года

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.04.2010 г. №3 «Об утверждении условий контракта с Главой Администрации Миасского городского округа»

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В.Войнова о внесении изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.04.2010 г. №3 «Об утверждении условий контракта с Главой Администрации Миасского городского округа», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

 1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.04.2010 г. №3 «Об утверждении условий контракта с Главой Администрации Миасского городского округа», а именно:

1) в пункте 3 решения слова «от 25.05.2005» изменить на слова «от 20.05.2005».

2) в приложении к названному Решению:

- подпункт  6 пункта  4 исключить;

- подпункт 7 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«7) вносит на утверждение Собрания депутатов  предложения по социальным гарантиям муниципальных служащих;»;

- подпункт 12 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«12) руководит гражданской обороной Округа, осуществляет мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий, по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья;»;

- в подпункте 33 пункта 4 слово «распоряжениям»  изменить на слово «постановлениям»;

- в пункте 9 после слов "Глава Округа" дополнить словами «от имени Собрания депутатов»;

- пункт 13 после слов «своих обязанностей,» дополнить словами «установленных действующим федеральным, областным законодательством, Уставом Округа, муниципальными правовыми актами Округа»;

- в подпункте 3 пункта 1 приложении к контракту слово «оклад» изменить на слово «надбавка»;

- в пункте 4 приложения к контракту слово «одновременная» изменить на «единовременная».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
     3. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

городского округа                                                                                                И.В.Войнов
PAGE
2